AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

Pregão Presencial 002/2018

1.  A Pregoeira da Câmara Municipal de São Domingos do Norte - ES, nomeada atra-

vés da Portaria n 039/2018, no uso das prerrogativas que lhe confere a Lei

10.520/2002, torna público, para conhecimento dos interessados, que foi realizada

alteração dos Itens 13.1.4 a 13.1.9 do Edital do Pregão Presencial em epígrafe.

2.  O referido Edital, devidamente retificado, encontra-se disponibilizado no site ofi-

cial da Câmara Municipal de São Domingos do Norte.

3.  Tendo em vista às alterações, fica remarcada a realização da Sessão de Abertura

do certame para o dia 24 de agosto de 2018 no mesmo horário anteriormente esti-

pulado.

São Domingos do Norte - ES, 10 de agosto de 2018.

Sabrina Ballarini

Pregoeira